
令和２年１２月１０日 
 

委 員 各 位 
 

富良野地区定住自立圏共生ビジョン懇談会 
座長  原   正 明 

 
富良野市長  北   猛 俊 

 
 

第１０回富良野地区定住自立圏共生ビジョン懇談会の書面開催について 
 
 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶びを申し上げます。 
平素より、本懇談会の推進にあたり特段のご尽力を賜り厚くお礼申しあげます。 
さて、第１０回富良野地区定住自立圏共生ビジョン懇談会をご参集の上、開催するところで

すが、新型コロナウィルス感染予防の観点から、書面による開催とさせていただくこととしま
した。 
 なお、書面開催にあたっては、富良野地区定住自立圏共生ビジョン懇談会設置要綱に規定が
ないことから、同設置要綱第８条に基づき、懇談会の運営に必要な事項として適用しておりま
すことを申し添えます。 
つきましては、送付資料をご確認いただき、ご意見等がございましたら別紙によりご提出い

ただきますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．議  題  ①第２次富良野地区定住自立圏共生ビジョン事業の取組状況について 

  令和元年度の取組状況をご確認願います。 
②第２次富良野地区定住自立圏共生ビジョンの変更について 

          変更内容をご確認願います。（変更箇所は赤字で表示しております。） 
           １）和暦の変更 

・「平成」を「令和」に変更 
           ２）第３章「圏域の将来像」の圏域人口及び高齢化率の変更 

・記載年度を平成２７年度から令和２７年度までに変更 
・上富良野町及び占冠村の人口ビジョン変更による将来展望人口の 
変更 

 
２．提出期限  ご意見等がございましたら、１２月３０日（水）までに別紙によりご提出願

います。特にご意見等がない場合は提出不要です。 
 
３．提 出 先  富良野市総務部企画振興課（担当：入交） 
 
４．送付資料  ①案内文（本状） 
        ②意見報告書 
        ③富良野地区定住自立圏共生ビジョン懇談会設置要綱 
        ④富良野地区定住自立圏共生ビジョン懇談会委員名簿 
        ⑤資料 1-1第２次富良野地区定住自立圏共生ビジョン 進行管理表 
        ⑥資料 1-2第２次富良野地区定住自立圏共生ビジョン 取組状況 
        ⑦資料 2 第２次富良野地区定住自立圏共生ビジョン（改訂版） 
 
５．そ の 他  提出いただいたご意見等は集約し、後日、回答させていただきます。 
 
 
 

【事務局】富良野市総務部企画振興課企画振興係 

（担当：入交） 

TEL 0167-39-2304 

FAX 0167-23-2121 

irimajiri.toshiyuki@city.furano.hokkaido.jp 


